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e o o THURINGER

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Mannschaft: KFV Gotha

Thiringenliga Jugend méannlich, Spieljahr 2023/2024

SpNr

005102
005104
005106
005108
005110

005112

Datum

05.11.2023

17.12.2023

03.03.2024

28.01.2024

10.03.2024

24.03.2024

Anmerkung:

Einzel-Durchschnitte KFV Gotha

Thiringenliga Jugend méannlich, Spieljahr 2023/2024

Pl Name

1 Armster, Louis
2 Beese, Jannik
3 Engel, Quentin
4 Schwertner, Chris

5 Wergin, Franco

miw

Alter

18

16

15

16

16

KFV Gotha

KFV Gotha

KFV Gotha

KFV Gotha

KFV Gotha

Heim

KK Saale-Orla

KFV Gotha

KV lim-Kreis

KFV Gotha

KKV Greiz

KFV Gotha

KV lim-Kreis verzichtet auf Startrecht!

Sp

361,0
318,0
339,8
333,0

351,8

186,8
105,0
130,0
149,7

162,4

@& gesamt

F G
6,3 547,8
21,0 4230
14,6 4698
11,3 4827
80 5142

Gast

KFV Gotha
KKV Greiz
KFV Gotha
KK Saale-Orla
KFV Gotha

KV lim-Kreis

2 352,0

2 3280
1 3520

2 357,0

170,5

0,0
115,0
143,0

159,0

@ zuhause

F G
6,5 522,5
0,0 0,0
175 4430
14,0 4950
85 516,0

Sp

370,0
318,0
347,7
3235

348,3

Ergebnis
1961 : 1808
1972 : 1993
1426 : 1543
1953 : 2073
2235:2130
@ auswarts
A F G
203,0 6,0 573,0
1050 21,0 4230
140,0 12,7 4877
153,0 10,0 4765
164,7 7,7 513,0
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